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SOKL 1200/300
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SOKL 1200/300
V= 200 mm

SOKL 1200/300
V= 200 mm

NIKA PRO EL.
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Zařízení č.5

PODHLED SÁDROKARTON - PLNÝ

PODHLED KAZETOVÝ HLINÍKOVÝ - 60X60 MM

SVĚTLA - JEDNOTLIVÉ TYPY

VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD VZDUCHU

VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD VZDUCHU

VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD VZDUCHU

CHLAZENÍ - VIZ PROJEKT CHLAZENÍ

300 30
0

- VIZ PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY

- VIZ PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY

- VIZ PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY
VZDUCHOTECHNIKA - VZT JEDNOTKA POD STROPEM
- VIZ PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY

LEGENDA ZNAČEK:

 VIZ PROJEKT ELEKTROTECHNIKY

SO 

SO 002

001

SO 003

číslo název místnosti plocha
m2

sv.výška
m

podlaha
sokl,lišta

S2.01

úprava poznámkastropstěny

CHODBA

SUŠÁRNA

WC 

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHODBA

SPOJOVACÍ CHODBA

13,4

ŠATNA

UMÝVÁRNA

keramic. dlažba

běln.obklad v 1800 mm

PŘEDSÍŇ

KRČEK K VÝTAHU

PVC S2.02

S2.03

S2.04

S2.05

S2.06

S2.07

S2.08

S2.09

S2.10

S2.11

S2.13

16,39

9,00

4,24

6,24

31,50

35,33

47,46

39,00

2,0

keramic. dlažba

keramic. dlažba

keramic. dlažba

keramic. dlažba

keramic. dlažba

keramic. dlažba

keramic. dlažba
protiskluzová

běln.obklad v 1800 mm

běln.obklad v 1800 mm

běln.obklad v 2000 mm

CELKEM 258,05 m
2

CHODBA 28,7 keramic. dlažba

CHODBA 4,5 keramic. dlažba

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP SO 002

ŠATNAS2.12 63,28 PVC 

vápenná omítka SDK. podhl.keramic. dlažba
NOVÉ

vinyl. sokl - dek.podl. v. 100 mm
NOVÉ3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15 29 osob

22 osob

-

-

ozn.

B

-

-

-

-

-

B

-

-

-

S9

VÝTAHOVÁ ŠACHTAS2.14 4,0 - --

ČÁST PROJEKTU

NÁZEV ČÍSLO

DATUM

MĚŘÍTKO STUPEŇ

AUTORIZOVANÝ
PROJEKTANT

HLAVNÍ INŽENÝR
PROJEKTU

VYPRACOVAL

ČÍSLO ZAKÁZKY

GARANT projekt s.r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno
IČ: 06722865, DIČ: CZ06722865
E-mail: info@garantprojekt.cz
mob.: 608 213 528
web: garantprojekt.cz

RAZÍTKO/PODPIS PARÉ

DPS1:50P03B

D.1.1

SAKO BRNO, a. s. ČERNOVICKÁ 15"


